UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-CBTH               Quảng Ngãi, ngày 10  tháng 5 năm 2019
V/v kiện toàn Ban Biên tập

Cổng thông tin điện tử tỉnh

                   Kính gửi: Sở Nội vụ

Thực hiện Quyết định số 308/QĐ-UBND ngày 28/02/2017 của Chủ tịch

UBND tỉnh ban hành Quy chế hoạt động của Ban Biên tập Cổng thông tin

điện tử tỉnh Quảng Ngãi, Văn phòng UBND tỉnh xây dựng nội dung dự thảo

Quyết định về việc kiện toàn Ban Biên tập Cổng Thông tin điện tử tỉnh Quảng

Ngãi (kèm theo), thay thế Quyết định số 2306/QĐ-UBND ngày 23/11/2016

của Chủ tịch UBND tỉnh về việc kiện toàn Ban Biên tập Cổng Thông tin điện

tử tỉnh Quảng Ngãi.

Văn phòng UBND tỉnh kính đề nghị Sở Nội vụ xem xét, tham mưu trình

Chủ tịch UBND tỉnh ban hành./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);

- VPUB:C,PCVP, NC, KGVX,CBTH;

- Lưu VT, CBTH.

 Nguyễn Minh Đạo

		2019-05-10T06:28:52+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-10T06:28:53+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-10T15:40:10+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!